
令和７年７月 23日 

ご近隣の皆様へ 

 

独立行政法人都市再生機構 

                     東 日 本 都 市 再 生 本 部 

                     ア セ ッ ト 活 用 部 

 

飛砂防止工事の実施について（お知らせ） 

 

 謹啓 皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、当機構では、浦安市日の出七丁目３−12におきまして、下記のとおり飛

砂防止工事を行いますので、ご案内します。 

作業の際は、ご近隣の皆様には何かとご迷惑をおかけするかとは存じますが、騒

音、飛散等に十分配慮し、安全には細心の注意をもって作業を進めて参りますの

で、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 〇作業予定日 ７月 28日から８月８日まで（強風、雨天時は休工、順延します） 

 〇施工者   谷中造園土木株式会社 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  散布材料名：ストーンウォール（生態毒性試験にて安全性を確認済） 

 

＜連絡先＞〒163-1315 東京都新宿区西新宿 6-5-1新宿アイランドタワー15階 

独立行政法人都市再生機構東日本都市再生本部 

アセット活用部品質管理課  担当：藤森 電話 03－3347－4315 

施工状況例 

散布材固化状況 工事箇所 

© GeoTechnologies, Inc.「PL21001」 

 

日の出西 

バス停 

墓地公園 


